保護者の皆様

生徒の皆さんへ

令和２年４月２７日

大阪府立交野高等学校

校⾧ 向井正明

臨時休校期間 延⾧のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素より本校教育活動にご

理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今回の臨時休校につきまして、大阪府教育委員会より通知がありましたので、お知ら

せいたします。

臨時休校の期間につきまして、当面の間の対応を以下のとおりといたします。

１ ５月７日（木）から 10 日（日）までは引き続き臨時休校とします。

  本校では、５月７日より登校開始の予定でしたが、中止とさせていただきます。

２ ５月 11 日（月）以降の対応等については、改めて通知します。

たびたびの変更ではございますが、どうぞよろしくお願いいたします。